
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2377/

Código da publicação: 2377

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 13:39:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2013

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/10/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/10/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/10/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2013 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 004/2013 - CONSTRUÇAO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA NA ESCOLA MANUELA
MAZZEI
Resumo: 004/2013 - CONSTRUÇAO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA NA ESCOLA MANUELA
MAZZEI

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2377/0042013-construcao-de-uma-quadra-poliesportiva-na-escola-manuela-mazzei/

